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Forslag på leiar og nestleiar til ungdomsrådet 
 
 

Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
På førre møte i ungdomsrådet føreslo ungdomsrådet medlemmer til ungdomsrådet, men dei føreslo 
ikkje kven som skal vere leiar eller nestleiar. Dette forslaget var utan elev frå Austrheim vidaregåande 
skule.  
 

I følgje vedtektene til ungdomsrådet skal: 
Ungdomsrådet ha fire medlemmer, der ein er leiar og ein anna er nestleiar. Det skal også vere med 
ein elev frå Austrheim vidaregåande skule i ungdomsrådet. Elevrådsleiar ved Fedje skule skal også 
vere med i ungdomsrådet. Det skal også vere varamedlemmer til ungdomsrådet. Varamedlemmer 
kan møte på møtene til ungdomsrådet, men dei får ikkje møtegodtgjersle og kan ikkje røyste på 
saker med mindre dei møter for eit fast medlem.   

 
Vurdering 
Det må veljast leiar og nestleiar i ungdomsrådet, fordi ungdomsrådet må ha ein leiar og ein nestleiar 
for oppfylle vedtektene til val av ungdomsråd.  
Ungdomsrådet skal også ein representant frå Austrheim vidaregåande skule for å oppfylle 
vedtektene til val av ungdomsråd.  
Leiar av elevrådet må få vite at elevrådsleiaren skal vere med i ungdomsrådet.  
 
Miljø 
Økonomi 

Konklusjon 
Det vert laga forslag frå ungdomsrådet med kven dei foreslår som leiar og nestleiar. Dette forslaget 
må også innhaldet medlem frå Austrheim vidaregåande skule og elevrådsleiar, og varamedlemmer.  

 
 

Forslag til vedtak: 
NN vert føreslege til leiar i ungdomsrådet og NN vert føreslege til nestleiar i ungdomsrådet.  
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U - behandling: 
Frida Herøy ønskjer å vere leiar. Maren G. Tungland ønskjer å vere nestleiar.  
Ståle vart foreslege til å vere medlem til ungdomsrådet.  
Det vert forslege å vente med å innstille Jos Verhofstad til han kan kome på møte.  
 

U - vedtak: 
Frida Herøy vart innstilt til leiar og Maren G.Tungland vart innstilt til leiar. 
Det vert forslege å vente med å innstille Jos Verhofstad til han kan kome på møte.  
Samrøystes vedteke.  
 
 
 
 


